
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про передачу основних засобів та малоцінних 
необоротних матеріальних активів комунальної 
власності Ржищівської міської територіальної 
громади з балансового обліку КНП «Ржищівський 
міський центр первинної медико – санітарної 
допомоги» Ржищівської міської ради на балансовий 
облік виконавчого комітету Ржищівської міської 
ради Київської області 
 
Розглянувши та обговоривши клопотання вих. №81 від 29.05.2024 року директора КНП 
«Ржищівський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Яни Тихомирової, 
щодо передачі основних засобів та малоцінних необоротних матеріальних активів на 
балансовий облік виконавчого комітету Ржищівської міської ради Київської області, 
відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 
керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Безоплатно передати основні засоби та малоцінні необоротні матеріальні активи, що 
належить до комунальної власності Ржищівської міської територіальної громади з 
балансового обліку КНП «Ржищівський міський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» на балансовий облік виконавчого комітету Ржищівської міської ради 
Київської області, первісна вартість яких складає 1471981,16 грн. (Один мільйон 
чотириста сімдесят одна тисяча дев’ятсот вісімдесят одна грн. 16 коп.), згідно 
Додатків 1-4. 

2.​ Доручити виконавчому комітету Ржищівської міської ради Київської області утворити 
комісію з питань безоплатного прийому-передачі основних засобів та малоцінних 
необоротних матеріальних активів зазначених в пункті 1 даного рішення. 

3.​ Виконавчому комітету Ржищівської міської ради Київської області, прийняти основні 
засоби та малоцінні необоротні матеріальні активи згідно Акту прийому-передачі та 
забезпечити його відповідний облік згідно вимог чинного законодавства. 

4.​ Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 
Юрія Терещенка. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
м. Ржищів 
20 червня 2024 року 
№ 2763-49-08 
 
Наталія Пархомець 
 


	 
	 

